技術問合せ
■特長 ■外形図
・メタルシール&ボルトで高温・高圧に対応
・経済性、気密性に優れたメタルガスケット
・ボルト締付にトルクレンチを付属
＊温度コントローラは、別途選択して下さい。
(別売になります。)

備考 ※温度コントローラは別途選択
リリーフ弁/安全弁
温度計保護管 SUS316 ※容器材質に応じ変更(同材質または近似材質)
温度センサー ナイクロベルシース K熱電対 class1　φ1.0/φ1.6/φ2.3/φ3.2
設定20MPa(口径φ3.6) 設定20MPa(口径φ3.0)
No.202305-03 1/7
技術問合せ
RVT/UNシリーズ　標準価格表①(税別価格・送料別)
圧力容器材質
※実売価格は直販の場合は直接、商社経由の場合はお取引商社に見積依頼下さい。
Alloy59 MAT21容器容量 型式(容量/内径) φD×L(mm) SUS316 HC276 HC22
φ31×70L 732,000 1,140,000 1,111,000 1,303,000
1,196,000
50ml
RVT50/26/UN φ26×97L 746,000 1,170,000 1,140,000 1,271,000
RVT50/31/UN
RVT30/26/UN φ26×60L 725,000 1,114,000 1,086,00030ml
1,468,000
RVT100/36/UN φ36×102L 755,000 1,209,000 1,167,000 1,404,000100ml
RVT100/31/UN φ31×136L 759,000 1,233,000 1,203,000
RVT100/41/UN φ41×80L 759,000 1,237,000
1,522,000
RVT150/46/UN φ46×95L 778,000 1,337,000 1,296,000 1,785,000
1,194,000 1,424,000
150ml
RVT150/41/UN φ41×118L 773,000 1,306,000 1,263,000
1,382,000 1,808,000
300ml
RVT300/46/UN φ46×186L 948,000 1,651,000 1,618,000
1,623,000
RVT200/46/UN φ46×125L 791,000 1,403,000 1,362,000 1,918,000200ml
RVT200/41/UN φ41×156L 793,000 1,379,000 1,334,000
RVT200/51/UN φ51×104L 795,000 1,424,000
2,080,000
400ml
RVT400/46/UN φ46×245L 993,000 1,772,000 1,738,000 2,581,000
RVT400/51/UN
RVT300/56/UN φ56×128L 978,000 1,648,000 1,650,000
2,326,000
RVT300/51/UN φ51×152L 951,000 1,672,000 1,639,000 2,169,000
2,265,000
RVT400/61/UN φ61×143L 1,034,000 1,800,000 1,770,000 2,309,000
RVT400/56/UN φ56×169L 999,000 1,753,000 1,759,000
φ51×201L 973,000 1,788,000 1,753,000 2,389,000
2,612,000
RVT500/56/UN φ56×209L 1,025,000 1,860,000 1,870,000 2,450,000
500ml
RVT500/51/UN φ51×250L 1,014,000 1,913,000 1,876,000
RVT500/61/UN φ61×178L 1,060,000 1,909,000
600ml
RVT600/56/UN φ56×250L 1,058,000 1,971,000 1,986,000
RVT600/66/UN φ66×182L 1,087,000 2,010,000
1,878,000 2,476,000
RVT500/66/UN φ66×153L 1,059,000 1,909,000 1,916,000 2,821,000
2,020,000 3,027,000
RVT600/71/UN φ71×159L 1,112,000 1,983,000 1,952,000 2,883,000
2,640,000
RVT600/61/UN φ61×212L 1,089,000 2,025,000 1,992,000 2,649,000
2,800,000
RVT700/66/UN φ66×212L 1,114,000 2,115,000 2,129,000 3,241,000
700ml
RVT700/61/UN φ61×246L 1,121,000 2,136,000 2,102,000
RVT700/71/UN φ71×184L 1,143,000 2,078,000
800ml
RVT800/66/UN φ66×241L 1,151,000 2,219,000 2,236,000
RVT800/76/UN φ76×184L 1,176,000 2,207,000
2,046,000 3,069,000
RVT700/76/UN φ76×162L 1,146,000 2,114,000 2,083,000 2,949,000
2,174,000 3,110,000
3,454,000
RVT800/71/UN φ71×210L 1,174,000 2,176,000 2,143,000 3,257,000
1000ml
RVT1000/71/UN φ71×260L 1,246,000 2,379,000 2,343,000
3,439,000
RVT900/76/UN φ76×206L 1,207,000 2,303,000 2,268,000 3,274,000
900ml
RVT900/71/UN φ71×235L 1,208,000 2,272,000 2,237,000
3,633,000
RVT1000/76/UN φ76×229L 1,245,000 2,407,000 2,371,000 3,454,000
No.202305-03 2/7
技術問合せ
RVT/UNシリーズ　標準価格表②(税別価格・送料別)